

CC o NIT: 41734402-
Cliente: MARILUZ ROJAS SARMIENTO
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CRA 94 # 6 C 30 LC 30
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3003856124
Email: maripelusa@gmail.com

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consignación bancaria
Plazo Para Pagar: 30 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-10-25



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001202	JUEGO DIDACTICO MADERA ESPIRAL CON TORRE CELESTE07-173	3.00	Unidad	6,900.00	1,311.00	0.00	0.00	20,700.00
2	001205	SET XILÓFONO DIDACTICO 5 EN 1 CELESTE07-172	2.00	Unidad	8,190.00	1,556.10	0.00	0.00	16,380.00
3	001787	ROMPECABEZAS DE MADERA CELESTE07-182	6.00	Unidad	1,470.00	279.30	0.00	0.00	8,820.00
4	001795	CASA ENCAJABLE DE MADERA CELESTE07-176	2.00	Unidad	5,580.00	1,060.20	0.00	0.00	11,160.00
5	001782	COLUMNAS GEOMETRICAS ANIMALES CELESTE07-168	4.00	Unidad	3,780.00	718.20	0.00	0.00	15,120.00
6	001784	ROMPECABEZAS MADERA VEHICULOS CELESTE07-175	4.00	Unidad	4,440.00	843.60	0.00	0.00	17,760.00
7	001785	ENCAJABLE ANIMALES MADERA CON TABLERO BORRABLE CELESTE07-179	2.00	Unidad	2,700.00	513.00	0.00	0.00	5,400.00
8	001004	ROMPECABEZAS MADERA ANIMALITOS WZP8601-08	4.00	Unidad	1,020.00	193.80	0.00	0.00	4,080.00
9	001792	TABLERO COGNITIVO LETRAS MAYUSCULAS CELESTE07-163	2.00	Unidad	3,060.00	581.40	0.00	0.00	6,120.00
10	000994	PELOTA SALTARINA CON CACHOS CELESTE06-34	5.00	Unidad	3,360.00	638.40	0.00	0.00	16,800.00
11	001656	ELEFANTE LANZA PELOTA CELESTE06-45	2.00	Unidad	7,650.00	1,453.50	0.00	0.00	15,300.00
12	001657	ASTRONAUTA CELESTE06-46	2.00	Unidad	7,650.00	1,453.50	0.00	0.00	15,300.00
13	001659	JUEGO DE TE 7663	3.00	Unidad	4,680.00	889.20	0.00	0.00	14,040.00
14	001661	PESCA DE PATOS CELESTE06-126	4.00	Unidad	2,040.00	387.60	0.00	0.00	8,160.00
15	000266	CUBO CULEBRA COLORES 35CM CELESTE05-46	6.00	Unidad	405.00	76.95	0.00	0.00	2,430.00
16	000573	CUBO RUBIK 3X3 FONDO BLANCO 2020	6.00	Unidad	675.00	128.25	0.00	0.00	4,050.00
17	001546	CUBO RUBIK 3X3 FONDO NEGRO EQY642	6.00	Unidad	1,050.00	199.50	0.00	0.00	6,300.00
18	001532	CUBO RUBIK 4X4 FONDO BLANCO EQY953	3.00	Unidad	2,595.00	493.05	0.00	0.00	7,785.00
19	001533	CUBO RUBIK 5X5 FONDO NEGRO EQY905	3.00	Unidad	3,855.00	732.45	0.00	0.00	11,565.00
20	001019	BEYBLADE EN CARTON X1 CLT-038	6.00	Unidad	1,290.00	245.10	0.00	0.00	7,740.00
21	000886	SONAJERO BOLSA X6 CELESTE06-36	3.00	Unidad	3,300.00	627.00	0.00	0.00	9,900.00
22	000868	ARMATODO X40 CELESTE06-59	6.00	Unidad	1,350.00	256.50	0.00	0.00	8,100.00
23	001596	CARROS PAW PATROL PB102	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
24	001598	SET CARROS PAW PATROL PB337	7.00	Unidad	2,760.00	524.40	0.00	0.00	19,320.00
25	001556	CARTAS POKEMON CAJA COFRE METALIZADA DEP-15203	5.00	Unidad	2,040.00	387.60	0.00	0.00	10,200.00
26	000343	RELOJ EN DISPLAY CELESTE08-082	12.00	Unidad	20,340.00	3,864.60	0.00	0.00	244,080.00
27	001813	MUÑECOS SORPRESA FÚTBOL 438	24.00	Unidad	660.00	125.40	0.00	0.00	15,840.00
28	001878	SQUEEZE CELESTE08-134	12.00	Unidad	1,230.00	233.70	0.00	0.00	14,760.00
29	000299	LEGO SURTIDO 8002-8154	6.00	Unidad	1,650.00	313.50	0.00	0.00	9,900.00
30	001804	CARRO MODEL HR-34	2.00	Unidad	9,000.00	0.00	0.00	0.00	18,000.00
31	001803	HELICOPTERO RESCATE PROYECTOR DE LUZ HR-33	2.00	Unidad	9,600.00	0.00	0.00	0.00	19,200.00



FE - 1915

Fecha Emisión: 2024-09-25

Fecha Validación DIAN: 2024-09-25
Hora Validación DIAN: 10:03:31

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
32	001777	CHALECO FLOTADOR MED CELESTE07-73	3.00	Unidad	2,640.00	501.60	0.00	0.00	7,920.00
33	001007	CHALECO INFLABLE TALLA M 45CM CELESTE07-68	2.00	Unidad	1,920.00	364.80	0.00	0.00	3,840.00
34	001008	CHALECO INFLABLE TALLA L 50CM CELESTE07-67	2.00	Unidad	2,130.00	404.70	0.00	0.00	4,260.00
35	001773	FLOTADOR DE BRAZOS CELESTE07-66	4.00	Unidad	600.00	114.00	0.00	0.00	2,400.00
36	001774	FLOTADOR CIRCULAR CELESTE07-70	6.00	Unidad	1,050.00	199.50	0.00	0.00	6,300.00
37	001780	FLOTADOR CELESTE07-81	4.00	Unidad	1,470.00	279.30	0.00	0.00	5,880.00
38	001781	FLOTADOR PATO CELESTE07-82	2.00	Unidad	2,100.00	399.00	0.00	0.00	4,200.00
39	001769	FLOTADOR CELESTE07-75	2.00	Unidad	4,380.00	832.20	0.00	0.00	8,760.00
40	001684	GAFAS PARA PISCINA CELESTE07-57	3.00	Unidad	2,610.00	495.90	0.00	0.00	7,830.00
41	001010	GORRO PARA PISCINA CELESTE07-61	6.00	Unidad	930.00	176.70	0.00	0.00	5,580.00
42	000293	GAFAS PARA PISCINA G-1198NE	4.00	Unidad	840.00	159.60	0.00	0.00	3,360.00
43	001872	LLAVERO PERSONAJES CELESTE08-107	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
44	001868	LLAVERO PAW PATROL CELESTE08-101	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
45	001825	TERMO HELLO KITTY 3D CELESTE08-043	2.00	Unidad	7,650.00	1,453.50	0.00	0.00	15,300.00
46	001884	TERMO ASTRONAUTA AZUL CELESTE08-036	2.00	Unidad	2,640.00	501.60	0.00	0.00	5,280.00
47	000313	JABONERA KUROMY Y MELODY MY048-1	2.00	Unidad	2,760.00	524.40	0.00	0.00	5,520.00
48	001862	JABONERA KITTY MY048	2.00	Unidad	2,760.00	524.40	0.00	0.00	5,520.00
49	000571	CORTAUÑAS 608	24.00	Unidad	150.00	28.50	0.00	0.00	3,600.00
50	001726	CORTAUÑAS BEBE S-23B	12.00	Unidad	240.00	45.60	0.00	0.00	2,880.00
51	001414	TIJERA SCISSORS CELESTE03-175	12.00	Unidad	585.00	111.15	0.00	0.00	7,020.00

FE - 1915

Fecha Emisión: 2024-09-25

Fecha Validación DIAN: 2024-09-25
Hora Validación DIAN: 10:03:31

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com



Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	20,700.00	19.00%	3,933.00					Nro Lineas:	51
IVA	16,380.00	19.00%	3,112.20					Base:	732,960.00
IVA	8,820.00	19.00%	1,675.80					Impuestos:	132,194.40
IVA	11,160.00	19.00%	2,120.40					Retenciones:	0.00
IVA	15,120.00	19.00%	2,872.80					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	17,760.00	19.00%	3,374.40					Descuentos Globales:	0.00
IVA	5,400.00	19.00%	1,026.00					Total Factura - Descuentos:	865,154.40
IVA	4,080.00	19.00%	775.20					Total Factura:	865,154.40
IVA	6,120.00	19.00%	1,162.80						
IVA	16,800.00	19.00%	3,192.00						
IVA	15,300.00	19.00%	2,907.00						
IVA	15,300.00	19.00%	2,907.00						
IVA	14,040.00	19.00%	2,667.60						
IVA	8,160.00	19.00%	1,550.40						
IVA	2,430.00	19.00%	461.70						
IVA	4,050.00	19.00%	769.50						
IVA	6,300.00	19.00%	1,197.00						
IVA	7,785.00	19.00%	1,479.15						
IVA	11,565.00	19.00%	2,197.35						
IVA	7,740.00	19.00%	1,470.60						
IVA	9,900.00	19.00%	1,881.00						
IVA	8,100.00	19.00%	1,539.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	19,320.00	19.00%	3,670.80						
IVA	10,200.00	19.00%	1,938.00						
IVA	244,080.00	19.00%	46,375.20						
IVA	15,840.00	19.00%	3,009.60						
IVA	14,760.00	19.00%	2,804.40						
IVA	9,900.00	19.00%	1,881.00						
IVA	18,000.00	0.00%	0.00						
IVA	19,200.00	0.00%	0.00						
IVA	7,920.00	19.00%	1,504.80						
IVA	3,840.00	19.00%	729.60						
IVA	4,260.00	19.00%	809.40						
IVA	2,400.00	19.00%	456.00						
IVA	6,300.00	19.00%	1,197.00						
IVA	5,880.00	19.00%	1,117.20						
IVA	4,200.00	19.00%	798.00						
IVA	8,760.00	19.00%	1,664.40						
IVA	7,830.00	19.00%	1,487.70						
IVA	5,580.00	19.00%	1,060.20						
IVA	3,360.00	19.00%	638.40						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	15,300.00	19.00%	2,907.00						
IVA	5,280.00	19.00%	1,003.20						
IVA	5,520.00	19.00%	1,048.80						
IVA	5,520.00	19.00%	1,048.80						
IVA	3,600.00	19.00%	684.00						
IVA	2,880.00	19.00%	547.20						
IVA	7,020.00	19.00%	1,333.80						



FE - 1915

Fecha Emisión: 2024-09-25

Fecha Validación DIAN: 2024-09-25
Hora Validación DIAN: 10:03:31

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

NOTAS:

SON: OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL CIENTO CINCUENTA Y CUATRO PESOS CON CUARENTA CENTAVOS M/CTE*****.